
CIG: Z7507B0F9A 

Nome Descrizione 

Data 14/12/2012 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo II staff - CF: 00108980830 

Oggetto Organizzazione di tre serate di giochi e animazione per bambini e adulti in 

occasione delle festività natalizie 2012. 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 1.175,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

1.175,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

02/01/2013 

Data di ultimazione lavori 06/01/2013 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Associazione La Trottola 00108980830 
  

Associazione La Trottola 03175940836 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Associazione La Trottola 00108980830 
 

  

 


